

# ACUCARE ApS

Rosendalsvej 11  
4600 Køge

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/12/2019**

---

**Bo Stentoft Jensen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ACUCARE ApS  
Rosendalsvej 11  
4600 Køge

CVR-nr: 35842594  
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold**

Selskabets hovedaktivitet er salg af akupunktur- og copping udstyr samt dermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i år 2018/2019 udgør kr. 13.507.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og den forventes at kunne reetableret inden for de næste år ved egen indtjening.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>285.156</b>	<b>363.054</b>
Personaleomkostninger .....	1	-253.805	-203.945
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-442.492
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>31.351</b>	<b>-283.383</b>
Andre finansielle indtægter .....		320	3.161
Øvrige finansielle omkostninger .....		-13.983	-15.596
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>17.688</b>	<b>-295.818</b>
Skat af årets resultat .....		-4.181	65.077
<b>Årets resultat</b> .....		<b>13.507</b>	<b>-230.741</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		13.507	-230.741
<b>I alt</b> .....		<b>13.507</b>	<b>-230.741</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		313.986	308.317
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>313.986</b>	<b>308.317</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		58.835	99.058
Udskudte skatteaktiver .....		113.012	117.193
Andre tilgodehavender .....		4.845	5.122
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>176.692</b>	<b>221.373</b>
Likvide beholdninger .....		6.028	30.677
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>496.706</b>	<b>560.367</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>496.706</b>	<b>560.367</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	50.000	50.000
Overført resultat .....		-434.276	-447.782
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-384.276</b>	<b>-397.782</b>
Gæld til banker .....		94.010	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		38.751	57.324
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		111.036	162.207
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		637.185	738.618
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>880.982</b>	<b>958.149</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>880.982</b>	<b>958.149</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>496.706</b>	<b>560.367</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	247.318	196.223
Løn refusion	0	0
Andre omkostninger til social sikring	6.487	7.722
	<b>253.805</b>	<b>203.945</b>

Der har været beskæftiget 1 medarbejder i regnskabsåret 2018/2019.

## 2. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i virksomhedskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Virksomhedskapital dd.mm.åå.	50.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.